

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Fr.Křížka - fasáda dvůr	JKSO	
Název objektu	Stavební rozpočet	EČO	
Název části	PŘÍPOČTY-FASÁDA	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		15.08.2015	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	109 170,07	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		14 714,31
2		Montáž	87 272,39	9	Bez pevné podl.		0,00	14	IČ kompletace		4 000,00
3	PSV	Dodávky	1 118,55	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	35 999,41	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		233 560,42	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		18 714,31
20	HVS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D		Celkem bez DPH		252 274,73			
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
				snížená		15,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		252 274,73		52 977,69	
				Cena s DPH						305 252,42	
				E		Přípočty a odpočty					
				Dodá zadavatel						0,00	
				Klouzavá doložka						0,00	
				Zvýhodnění						0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Fr.Křížka - fasáda dvůr
Objekt: Stavební rozpočet
Část: PŘÍPOČTY-FASÁDA

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.8.2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
967	Přisekávání a odsekávání zdiva	0,00	12 327,32	12 327,32	0,000	0,000
HSV	Práce a dodávky HSV	109 170,07	74 945,07	184 115,14	3,222	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	109 170,07	73 363,07	182 533,14	3,222	0,000
998	Přesun hmot	0,00	1 582,00	1 582,00	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	1 118,55	35 999,41	37 117,96	0,020	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	1 118,55	35 999,41	37 117,96	0,020	0,000
	Celkem	110 288,62	123 271,80	233 560,42	3,242	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Fr.Křížka - fasáda dvůr

Objekt: Stavební rozpočet

Část: PŘÍPOČTY-FASÁDA

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.8.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

967 Přisekávání a odsekávání zdiva

0,00

12 327,32

12 327,32

0,000

2	R	967.1VD-R01	Odstranění uvolněné vrstvy MONOFAS 41 % vč. očištění podkladu	m2	425,080	29,00	0,00	12 327,32	12 327,32	0,00000	0,000
---	---	-------------	---	----	---------	-------	------	-----------	-----------	---------	-------

HSV Práce a dodávky HSV

109 170,07

74 945,07

184 115,14

3,222

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

109 170,07

73 363,07

182 533,14

3,222

3	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	425,080	154,00	30 733,28	34 729,04	65 462,32	0,00489	2,079
4	011	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	70,800	28,30	0,00	2 003,64	2 003,64	0,00000	0,000
5	590	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	74,340	15,70	1 167,14	0,00	1 167,14	0,00003	0,002

70,8 * 1,05

74,340

9	011	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, nadpražní lišta s okapničkou	m	28,800	89,00	0,00	2 563,20	2 563,20	0,00000	0,000
---	-----	--------------	---	---	--------	-------	------	----------	----------	---------	-------

nadpražní lišta s okapničkou vč. práce

7	011	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	71,300	24,70	0,00	1 761,11	1 761,11	0,00000	0,000
8	590	590514750	profil okenní začíšťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	74,865	32,80	2 455,57	0,00	2 455,57	0,00003	0,002

71,3 * 1,05

74,865

délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm

10	011	622541011	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	425,080	252,00	74 814,08	32 306,08	107 120,16	0,00268	1,139
----	-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------	-----------	------------	---------	-------

998 Přesun hmot

0,00

1 582,00

1 582,00

0,000

11	011	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	3,222	491,00	0,00	1 582,00	1 582,00	0,00000	0,000
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	------	----------	----------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

1 118,55

35 999,41

37 117,96

0,020

783 Dokončovací práce - nátěry

1 118,55

35 999,41

37 117,96

0,020

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Fr.Křížka - fasáda dvůr

Objekt: Stavební rozpočet

Část: PŘÍPOČTY-FASÁDA

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.8.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	783	783802822	Odstranění nátěrů z omítek stěn opálením s obroušením	m2	250,797	148,00	1 118,55	35 999,41	37 117,96	0,00008	0,020
			425,08		425,080						
			-(425,08/100*41)		-174,283						
			Součet		250,797						
Celkem							110 288,62	123 271,80	233 560,42		3,242